

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-03
на Малі архітектурні форми (додаткові роботи)
Благоустрій та озеленення території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 964,501 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,71873 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 527,349 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ46-34-2	Демонтаж підпірної стінки Розбирання бетонних фундаментів та підпірних стінок	м3	16,65	<u>5265.07</u> 2854,70	<u>2410.37</u> 1030,74	87663	47531	<u>40132</u> 17162	<u>21.7800</u> 7,4415	<u>362.64</u> 123,9
2	КБ46-37-1	Демонтаж бетонного огороження Розбирання бетонного огороження	м3	33,12	<u>2873.91</u> 1933,28	<u>940.63</u> 402,24	95184	64030	<u>31154</u> 13322	<u>14.7500</u> 2,9040	<u>488.52</u> 96,18
3	КБ46-34-2	Розбирання бетонних фундаментів	м3	69	<u>5265.07</u> 2854,70	<u>2410.37</u> 1030,74	363290	196974	<u>166316</u> 71121	<u>21.7800</u> 7,4415	<u>1502.82</u> 513,46
4	КБ1-165-6	Влаштування металевого паркану Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,136	<u>29635.76</u> 29635,76	<u>-</u> -	4030	4030	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>35.6</u> -
5	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,136	<u>21095.64</u> 21095,64	<u>-</u> -	2869	2869	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>24.97</u> -
6	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	24,48	<u>61.04</u> -	<u>61.04</u> 15,60	1494	-	<u>1494</u> 382	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 2,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебневих шарів [Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм]	м3	2,72	<u>3284,21</u> 603,14	<u>483,23</u> 181,38	8933	1641	<u>1314</u> 493	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>13</u> 3,54
8	КБ6-1-13	Улаштування фундаментів стовпів бетонних [бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,1088	<u>576868.13</u> 78403,45	<u>12378.75</u> 6582,70	62763	8530	<u>1347</u> 716	<u>598.1800</u> 41,2362	<u>65.08</u> 4,49
9	КБ6-11-6	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону	т	0,3876	<u>9733.90</u> 6142,88	<u>2411.40</u> 764,61	3773	2381	<u>935</u> 296	<u>43.1200</u> 4,2254	<u>16.71</u> 1,64
10	& С111-1844-П	Стовпи металеві з полімерним покриттям розмірами 60х40 мм, з товщиною стінки 1,5 мм, висота 2 м	шт	85	<u>338.71</u> -	<u>-</u> -	28790	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ47-345-1	Кріплення елементів металевої сітки скобами до стовпів	1000шт	0,255	<u>32690.41</u> 32690,41	<u>-</u> -	8336	8336	<u>-</u> -	<u>263.7600</u> -	<u>67.26</u> -
12	& С188888-26-П	Сітка стальна для парканів секційна з полімерним покриттям 2000х1530 мм, ф4 мм	шт	84	<u>783.75</u> -	<u>-</u> -	65835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С11-16-3 варіант 1	Кріплення-скоба для сітки	шт	255	<u>12.44</u> -	<u>-</u> -	3172	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					736132	336322	<u>242692</u> 103492		<u>2576.6</u> 745,63
		Разом будівельні роботи, грн.					736132				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					157118				
		всього заробітна плата, грн.					439814				
		Загальновиробничі витрати, грн.					228369				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					396,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					87535				
		Всього будівельні роботи, грн.					964501				

		Всього по кошторису					964501				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3718,73				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					527349				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]